
 
 

VECKA 17 – April 2025 – Hua Hin 

 
Efter ett härligt påsklov och ett blött Songkran är vi nu tillbaka i 
skolbänkarna med påfylld energi och kraft.  
 
Under denna första vecka tillbaka har vi tillsammans gjort thailändska 
vegetariska vårrullar (Poh Pia Tod) som ofta är något mindre och 
tunnare än den traditionella kinesiska varianten, även om vissa elever 
valde att göra lite större… Smaken uppskattades av alla. 
 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Förskoleklassen 

 
Vi har under veckan jobbat för fullt med teknik och 

konstruktion, Plus Plus materialet har bjudit på en 

massa funderingar och konstruktiva lösningar.  

 
 

 



 

 

Vi har jobbat för fullt med veckans bokstav Cc som kan uttalas på 

många olika sätt. Väldig utmaning att få till det men det lyckas man bra 

med. 

I tisdags var det Earth Day, Jordens dag och vi 

uppmärksammade det och hade många diskussioner 

kring nedskräpning, avgaser och hur vår kära planet 

mår.  

Den ledsna Jorden måste vi hjälpas åt att göra bättre 

      

 

I matematiken har vi fortsatt att fundera kring Tid 

och klockan, nu tittade vi på kvart över och kvart i.  

 

Vi har börjat med våra Mattedrakars borg där vi 

jobbar med subtraktion och multiplikation på olika 

nivåer. 

  

 

 

Skolan åk 3-7 

 
Här har det jobbats på för fullt med elevernas individuella planeringar.  

Under veckans idrottslektion har två elever ansvarat för denna med 
planering, genomförande och utvärdering.  
Innehållet blev ett fotbollstema med match i härlig R-A-R-anda. Bra 
kämpat allihopa!  
 
Vi har pratat om ordets makt, att man kan såra med vad man säger och 
att man därför måste T Ä N K a efter före man tilltalar någon.  
 



 

 
 
 
Är det TREVLIGT, är det ÄRLIGT, är det 
NÖDVÄNDIGT och hur tror du personen du säger 
det till kommer KÄNNA sig? 
 
En viktig del i vårt RAR arbete. 
 
 
 
På bildlektionen har vi tittat 
närmare på Alberto Giacomettis 
skulpturala verk och eleverna fick 
själva formge en figur som ska 
arbetas vidare med. 

 
   
 

Viktig INFO 

 

Nu är vi färre i personalstyrkan vilket påverkar skolans möjligheter att 
ansvara för elever innan skolstart.  
Detta i sin tur innebär att från och med måndag nästa vecka 
kommer grinden till skolgården att låsas upp först en kvart 
innan skolstart.  
Vi tackar för er förståelse kring detta och ber er således inte lämna 
barnen ensamma utanför grinden.  
 
 
Nästa vecka, vecka 18, är det mingelfredag på skolan!  

Välkomna från 11:30. 


